
 

 

Про затвердження переліку отримувачів 

щомісячної грошової допомоги 

 

  Відповідно до статей 26, 34, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 4, 5 Закону України «Про охорону 

дитинства», статті 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей  

та спеціальні установи для дітей», пунктів 24, 25 Положення про прийомну 

сім’ю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  

від 26.04.2002 № 565, пунктів 28, 29 Положення про дитячий будинок 

сімейного типу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  

від 26.04.2002 № 564, на виконання рішення Черкаської міської ради          

від 28.03.2023 № 39-20 «Про затвердження Програми соціального захисту 

дітей міста Черкаси на  2023-2025 роки» зі змінами від 12.12.2024 № 69-2, 

згідно з  рішенням Черкаської міської ради від 11.11.2025 № 89-32           

«Про  внесення  змін до рішення Черкаської міської ради  від  24.12.2024      

№ 70-3 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2025 рік 

(2357600000)», з метою забезпечення надання щомісячної грошової допомоги 

дитячим будинкам сімейного типу та прийомним сім’ям, які мешкають        

на території Черкаської міської територіальної громади, для вирішення 

побутових проблем, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

       1. Затвердити перелік отримувачів щомісячної грошової допомоги        

для вирішення побутових проблем - дитячих будинків сімейного типу           

та прийомних сімей Черкаської міської територіальної громади на період 

травень-серпень 2025 року, додається.  

       2. Встановити період виплати щомісячної грошової допомоги - травень - 

серпень 2025 року. 

       3. Матеріали, які є підставою для прийняття рішення, передати службі 

у справах дітей Черкаської міської ради для здійснення контролю 

та зберігання. 

       4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби        

у справах дітей Черкаської міської ради Кошову Л.М. 
 

Міський голова                                                               Анатолій БОНДАРЕНКО  

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   25.11.2025  № 1490 

м. Черкаси 

 

 


